Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 14 от 17.06.2020  года

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2020 №  15-Р

с. Репьево

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Репьевском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
1. Создать рабочую группу по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в составе:
Председатель рабочей группы:

Строков Александр Владимирович - Глава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 Заместитель председателя рабочей группы:

Антонова Жанна Владимировна - специалист 1 разряда администрации
Секретарь рабочей группы:

Линчевская Ольга Сергеевна - заместитель главы администрации
Члены рабочей группы:

Строкова Ольга Васильевна – бухгалтер (по согласованию).

2. Утвердить график заседаний рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:

	№ заседания
	Сроки проведения
	Ответственный

	1
	04.06.2020
	Линчевская О.С

	2
	10.12.2020
	Линчевская О.С.

3. Опубликовать данное распоряжение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» и разместить на сайте администрации Репьевского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков
Линчевская
26-110